
Wettkampf 17 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Bernt, Konstantin 2016 SC Altwarmbüchen 01:58,03 102
2. Krech, Philipp 2016 SGS Hannover 02:00,36 96
3. Schäfer, Laurin 2016 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 02:14,50 69

Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Rieke, Sascha Fabio 2014 SC Altwarmbüchen 01:32,53 213
2. Feiler, Justus 2014 SC Altwarmbüchen 01:33,61 205
3. Flühe, Felix 2014 TuS Seelze 1919 01:50,26 126
4. Suding, Piet 2014 SC Altwarmbüchen 01:51,35 122
5. Schindler, Jonas 2014 SC Altwarmbüchen 01:56,84 105
6. Possienke, Jendrik 2015 SC Altwarmbüchen 02:02,26 92
7. Baumgärtel, Lasse Emil 2015 MTV Eintracht Celle 02:14,21 69

disqualifiziert
Yunusov, Timur 2015 MTV Eintracht Celle

Der Schwimmer hat nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:16
Tekes, Rustem Theo 2015 MTV Eintracht Celle

Der Schwimmer führte nach dem Start mehrere Delphinbeinschläge durch.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:16

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Grbovic, Fatih 2013 SV Garbsen 01:36,53 187
2. Furman, Michail 2012 SC Altwarmbüchen 01:45,37 144
3. Schmidt, Paul 2012 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:46,52 139
4. Hardinghaus, Konrad 2012 MTV Eintracht Celle 01:48,83 131
5. Bernt, Christopher 2013 SC Altwarmbüchen 02:06,62 83

nicht am Start
Ksol, Michal 2012 SV Garbsen

disqualifiziert
Amaraweera, Julian 2013 TV Gut Heil Billstedt

Der Schwimmer hat bei der 2. Wende zwei Delphinbeinschläge unter Wasser ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:30

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Krech, Lennart 2011 SC Altwarmbüchen 01:24,72 277
2. Schlaack, Nils 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:29,81 233
3. Bartsch, Julian Carl 2011 SV Burgwedel 01:32,91 210
4. Bernt, Johannes 2011 SC Altwarmbüchen 01:42,89 155
5. Tekes, Egan 2010 MTV Eintracht Celle 01:43,30 153
6. Trubel, Diego Noah 2010 SV Burgwedel 01:48,82 131
7. Tekes, Keles 2011 MTV Eintracht Celle 01:57,70 103

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Klonowski, Florian 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:23,17 293
2. Röthemeyer, Jakob 2008 SC Altwarmbüchen 01:25,74 268
3. Böhm, Timo 2009 Hannover 96 01:31,55 220

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Balabanov, Denys 2006 MTV Eintracht Celle 01:27,10 255



Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Reinke, Leon Maximilian 2004 SC Altwarmbüchen 01:16,04 384
2. Wolter, Piet Johann 2000 SC Altwarmbüchen 01:21,15 316
3. Klonowski, Florian 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:23,17 293
4. Krech, Lennart 2011 SC Altwarmbüchen 01:24,72 277
5. Röthemeyer, Jakob 2008 SC Altwarmbüchen 01:25,74 268
6. Balabanov, Denys 2006 MTV Eintracht Celle 01:27,10 255
7. Schlaack, Nils 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:29,81 233
8. Böhm, Timo 2009 Hannover 96 01:31,55 220
9. Rieke, Sascha Fabio 2014 SC Altwarmbüchen 01:32,53 213
10. Bartsch, Julian Carl 2011 SV Burgwedel 01:32,91 210
11. Feiler, Justus 2014 SC Altwarmbüchen 01:33,61 205
12. Grbovic, Fatih 2013 SV Garbsen 01:36,53 187
13. Bernt, Johannes 2011 SC Altwarmbüchen 01:42,89 155
14. Tekes, Egan 2010 MTV Eintracht Celle 01:43,30 153
15. Furman, Michail 2012 SC Altwarmbüchen 01:45,37 144
16. Schmidt, Paul 2012 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:46,52 139
17. Trubel, Diego Noah 2010 SV Burgwedel 01:48,82 131
18. Hardinghaus, Konrad 2012 MTV Eintracht Celle 01:48,83 131
19. Flühe, Felix 2014 TuS Seelze 1919 01:50,26 126
20. Suding, Piet 2014 SC Altwarmbüchen 01:51,35 122
21. Schindler, Jonas 2014 SC Altwarmbüchen 01:56,84 105
22. Tekes, Keles 2011 MTV Eintracht Celle 01:57,70 103
23. Bernt, Konstantin 2016 SC Altwarmbüchen 01:58,03 102
24. Krech, Philipp 2016 SGS Hannover 02:00,36 96
25. Possienke, Jendrik 2015 SC Altwarmbüchen 02:02,26 92
26. Bernt, Christopher 2013 SC Altwarmbüchen 02:06,62 83
27. Baumgärtel, Lasse Emil 2015 MTV Eintracht Celle 02:14,21 69
28. Schäfer, Laurin 2016 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 02:14,50 69


